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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden anvender et link på forsiden
af deres hjemmeside til de seneste fire kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret: Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: indhentning af nødvendig
dokumentation og tilbagetrækning. Virksomheden har
mundtligt gjort rede for deres procedure ved tilbagetrækning.
Virksomheden har også denne nedskrevet. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har kontrol af leverandører.
Vejledt generelt om 2023/2006
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmaterialer: Krus af porselæn og skål med låg af
plast. Virksomheden har demonstreret sporbarhed et skridt
tilbage og et skridt frem.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for krus af porcelæn og
skål med låg af plast, herunder test af driking rim.
Virksomheden har mundtligt gennemgået deres procedure for
vurdering af de udleverede test. Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om organoleptisk test.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for skål med låg, herunder
identifikation af produktet, oplysninger om stoffer med
specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift. Virksomheden laver en tillægsside til
overensstemmelseserklæringen fra leverandøren. Ingen
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anmærkninger. Vejledt generelt om overensstemmelseserklæringer på de varer virksomheden fører.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: krus af porselæn


